I L  R E T T O R E 

- Visto il Decreto Rettorale n. 3253 del 04/08/2025, con il quale è stato indetto il concorso per titoli 

e colloquio, per il conferimento di n. 1 borsa di ricerca post-lauream, della durata di 9 mesi, 

dell’importo lordo di euro 15.750,00 (quindicimilasettecentocinquanta/00), per lo svolgimento di 

una ricerca sul tema: “Opere grafiche del Gabinetto Disegni e Stampe di Palazzo Rosso”, presso 

il DIRAAS e Musei di Strada Nuova (Palazzo Rosso, Palazzo Bianco), Genova; 

- Visto che la Scuola Nazionale Patrimonio Attività Culturali ha pubblicato, con Determina rep.99

[...]

Legge n. 210/1998, assoggettando le borse di ricerca post-lauream a tassazione IRAP e IRPEF. 

DECRETA 

Art.1 

Alla Dott.ssa Virginia Raspone è conferita 1 borsa di ricerca post-lauream, della durata di 9 mesi, 

dell’importo lordo di euro 15.750,00 (quindicimilasettecentocinquanta/00), per lo svolgimento di 

una ricerca sul tema: “Opere grafiche del Gabinetto Disegni e Stampe di Palazzo Rosso”, presso il 

DIRAAS e Musei di Strada Nuova (Palazzo Rosso, Palazzo Bianco), Genova, a decorrere dal 

01/10/2025. 

Art.2 

Detto importo verrà corrisposto in rate mensili.